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A-lagets Verksamhetsberättelse 2024-2025 

Inledning  

Som alltid med en ny tränare som kommer in tar det lite tid innan allt sätter sig 
spelmässigt och även dialogmässigt. Tyvärr var det så att dialogen mellan huvudtränare 
och övriga ledare och spelare var inte tillräcklig i år. Spelarna var frustrerade för att 
huvudtränare inte lyssnade på vad spelarna ville och de speglade sig tyvärr på resultatet 
också. Vi tog oss inte till alltrean och tumultet fortsatte in till fortsättningsserien där vi 
slutade på en sjätteplats. Ett stort misslyckande då tidigare år alltid har kvalat för att ta 
sig till division 2.  

Kemin i laget var det inget fel på då spelarna verkade ha kul med varandra men 
samarbetet mellan huvudtränare och spelare fanns bara inte där. Ett spelsystem som 
inte existerade och det angavs inga direktiv från huvudtränare under matcherna för att 
förbättra situationen. Spelarna lyfte önskemål och tankar som mer eller mindre slogs 
bort direkt. 
 
Personligen skulle jag säga att säsongen var ett totalt misslyckande tyvärr. 
Det klickade helt enkelt inte mellan övriga i laget. Och samarbetet som hade potential i 
början tinade snabbt ut och då blev det som det blev.  

Det som var positivt under säsongen var att vi kunde plocka upp juniorer upp till a laget 
och det är något som fortfarande önskas från A lagets sida. Inte bara för att ställa upp 
på vissa matcher utan kommer upp på träningar som en del av laget och tävla om 
platserna. 

 

Skulle säga att det fortfarande saknas folk runt laget för at få allt flytande. Personer i 
sekretariatet kan inte bara bestå av familjen Levin och Morgan som ska ha en eloge 
som alltid ställer upp. Blev lite bättre uppslutning mot slutet men behöver lite mer 
stabilitet. 
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Spelartruppen: 

Vid säsongstart var vi kring 12F 7B 2M men genom resan så försvann 1 spelare som vi 
snabbt fyllde ut. Men vi har lyft upp många juniorer som har fått visa vart de går för. 
Totalt sett har vi rullat med en trupp på 19F 13B 4M. 

Säsong 24/25 hade 14 spelare över 80%, sen eftersom nya spelare tillkom så drar de 
ner procentenheten överlag. 

 

Träningstillfälle: 61st Matcher: 37st 

 

Ledarstaben 

Huvudtränare: Anders Terner 

Assisterandetränare: Andreas Boberg 

Assisterandetränare/Lagledare: Philip Jern 

Materialare: Daniel Lindqvist  

 

Ekonomi 

Vet ej 

 


